



Jonas Alves de Oliveira Neto ME CNPJ: 22.556.380/0001-88
 E-mail: jonasalves@dpmail.com Telefone: (88) 9 9630-2601
 Rua: Antonio Ferreira de Souza, 186 - São Pedro - Jucás - CEP: 63580-000

PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Quixerê Comissão Permanente de Licitação Quixerê - CE. Prezados Senhores.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2009.01/2022 cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO EM GERAL, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E OUTROS MATERIAIS PERMANENTES DESTINADO A MANUTENÇÃO T CADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ.

Neste oportunidade, temos a declarar sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

LOTE 01 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	VENTILADOR DE PAREDE - Especificação COR PRETA TUBÃO 60 CM. 3 PÁS. 150 W DE POTÊNCIA. 3 VELOCIDADE: 220 O PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E TER GARANTIA DE NO MÍNIMO 24 MESES. CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFIC A DO PELO INMETRO	TRON	UND	272	R\$ 250,00	R\$ 68.000,00	sessenta e oito mil reais
2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT HIGH WALL 30.000 BTUS/H - Especificações:(CONVENCIONAL/CICLO DE AR FRIO COMPOSTO POR 01 (UMA) EVAPORADORA COR BRANCA + 01 (UMA) CONDENSADORA. EQUIPADO C/CAPACIDADE: TÉRMICA DE REFRIGERAÇÃO DE 30 000 BTUS/H (OU SUPERIOR). MODELO HIGH WALL. TECNOLOGIA CONVENCIONAL. CICLO DE OPERAÇÃO FRIO, FUNÇÕES: SWING. TIMER E SLEEP CONTROLE REMOTO COM TELAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA. COMPRESSOR ROTATIVO OU SCROLL. TERMOSTATO AUTOMÁTICA BAIXO NIVEL DE RUÍDO DB(A) GÁS REFRIGERANTE: ECOLÓGICO R-410A CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO CLASS: A). ALIMENTAÇÃO 220V O PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E TER GARANTIA DE . 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO PRESTRADAS NO ESTADO DO CEARÁ.	AGRATTO	UND	316	R\$ 4.000,00	R\$ 1.264.000,00	um milhão, duzentos e sessenta e quatro mil reais
TOTAL						R\$	

um milhão, trezentos e trinta e dois mil reais





Jonas Alves de Oliveira Neto ME CNPJ: 22.556.380/0001-88
 E-mail: jonasalves@gmail.com Telefone: (88) 9 9630-2601
 Rua: Antonio Ferreira de Souza, 186 - São Pedro - Juicás -
 CEP: 63380-000

LOTE 08-MOVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ARMÁRIO DE AÇO COM (02 PORTAS) (150X75X35) (CM). Especificação COM DOBRADIÇAS E FECHADURAS. MATEIAl: AÇO, ACABAMENTO: PINTURA ELÉTROSTÁTICA EM PÓ, COR: CINZA, ALTURA: 150 CM, LARGURA: 75 CM, PROFUNDIDADE: 35 CM. SISTEMA DE FECHAMENTO: FECHADURA COM CHAVE; PRATELEIRAS 03. CAPACIDADE DE CARGA POR PRATELEIRA: 40 KG	SO AÇO	UNID	46	R\$ 840,00	R\$ 38.640,00	trinta e oito mil, seiscentos e quarenta reais
2	BIFÓC/DUAS GAVETAS - Especificação: MESA RETA COM 2 GAVETAS E CHAVES	SO AÇO	UNID	28	R\$ 450,00	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
				VALOR TOTAL DO LOTE		R\$ 51.240,00	
				cinquenta e um mil, duzentos e quarenta reais			
				VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 1.383.240,00	
				um milhão, trezentos e oitenta e três mil, duzentos e quarenta reais			

DADOS DA EMPRESA

CNPJ : 22.556.380/0001-88
 CGF: 06.543.054-0
 Endereço: Rua Antonio Ferreira de Souza, 186 - São Pedro - Juicás - CE
 CEP:633585-000
 Fone: (88) 9 9630-2601
 E-mail: rozild.5@hotmail.com
 Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 2225-X Conta Corrente n.º: 20.525-7
 Representante: Francisco Rozildo dos Santos: CPF: 030.482.233-71, e RG: 2003029001345, Telefone: (88) 9 9630-2601



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]



Jonas Alves de Oliveira Neto ME CNPJ: 22.556.380/0001-88
E-mail: jonasalves@neto.com Telefone: (88) 9 9630-2601
Rua: Antonio Ferreira de Souza, 186 - São Pedro - Jucás -
CEP: 63580-000

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da presente licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado nesta proposta, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Preferência deste edital.

Declaramos Sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente foi elaborada de maneira independente.

Validade da proposta: (90) noventa dias
Prazo de entrega: Conforme Edital

Júcas, 03 de outubro de 2022

ASSINADO ELETRONICAMENTE
JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
A autenticidade com a assinatura digital pode ser verificada em:
<http://www.jucass.gov.br/portal/assinatura-digital>



JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO - ME
CNPJ : 22.556.380/0001-88

